4

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Соколовка

27 июня 2023 года                                                                                                                                                 № 17
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:245 расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Светлый Путь»

На основании Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», и в связи с тем, что собрание участников общей долевой собственности земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:245 расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Светлый Путь» назначенное на 27 июня 2023 года не состоялось по причине отсутствия кворума, администрация Соколовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:245 расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Светлый Путь» (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (https://sokolovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Соколовского сельского поселения                                           Ю. В. Ткачева
Приложение № 1

к постановлению администрации

Соколовского сельского поселения

от 27 июня 2023 года № 17
Список
невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:245 расположенном по адресу: Белгородская область,
р-н Корочанский, в границах СПК «Светлый Путь»
1. Алейникова Людмила Леонидовна

2. Бондарева Анастасия Даниловна

3. Бондарева Валентина Николаевна

4. Бондарева Наталья Тимофеевна

5. Бондарева Харитина Владимировна

6. Боранова Федора Яковлевна

7. Важничина Наталья Алексеевна

8. Васильченко Николай Пантилеевич

9. Воеводин Алексей Владимирович

10. Воеводина Вера Трифоновна

11. Глупалова Прасковья Андреевна

12. Глущенко Алексей Николаевич

13. Глущенко Варвара Ефимовна

14. Глущенко Клавдия Герасимовна

15. Глущенко Прасковья Игнатьевна

16. Глущенко Серафима Александровна

17. Гончаров Иван Тихонович

18. Гончаров Николай Михайлович

19. Гончарова Акулина Васильевна

20. Гончарова Василий Стефанович

21. Гончарова Вера Алексеевна

22. Гончарова Евгения Григорьевна

23. Гончарова Мария Пантилеевна

24. Гончарова Светлана Ивановна

25. Горбатенко Агафья Семеновна

26. Гупалова Анна Григорьевна

27. Жабская Ефросинья Илларионовна

28. Жабская Любовь Павловна

29. Жданова Христинья Филаретовна

30. Заикин Яков Григорьевич

31. Заикина Ольга Григорьевна

32. Кислицин Михаил Егорович

33. Кислицина Мария Пархомовна

34. Кислицын Федор Лукъянович

35. Кислицына Варвара Леонтьевна

36. Кислицына Мария Антоновна

37. Кислицына Мария Васильевна

38. Кислицына Мария Трофимовна

39. Ковалева Варвара Лукъяновна

40. Ковалева Мария Лукъяновна

41. Колтунова Матрена Никоноровна

42. Коржов Федор Евграфович

43. Кузнецова Федора Сергеевна

44. Куприева Анастасия Васильевна

45. Литвинов Иван Иванович

46. Личманова Федора Федоровна

47. Лубенцева Анна Васильевна

48. Лубенцева Екатерина Лукьяновна

49. Мандариков Александр Васильевич

50. Мандариков Василий Савельевич

51. Мандикова Наталья Савельевна

52. Мандриков Александр Иванович

53. Мандриков Алексей Андреевич

54. Мандриков Алексей Васильевич

55. Мандриков Алексей Трофимович

56. Мандриков Андрей Матвеевич

57. Мандриков Николай Стефанович

58. Мандриков Павел Васильевич

59. Мандриков Петр Васильевич

60. Мандрикова Анна Даниловна

61. Мандрикова Анна Дмитриевна

62. Мандрикова Варвара Егоровна

63. Мандрикова Вера Яковлевна

64. Мандрикова Елена Юрьевна

65. Мандрикова Лидия Максимовна

66. Мандрикова Марфа Михайловна

67. Мандрикова Марфа Никитична

68. Мандрикова Нина Ивановна

69. Мандрикова Ольга Александровна

70. Мандрикова Ульяна Ивановна

71. Мандриов Александр Николаевич

72. Маслава Александра Илларионовна

73. Медведев Василий Захарович

74. Медведев Николай Петрович

75. Медведев Петр Илларионович

76. Медведев Сергей Анатольевич

77. Медведева Варвара Тимофеевна

78. Медведева Василиса Стефановна

79. Медведева Екатерина Федоровна

80. Медведева Мария Федоровна

81. Медведева Миланья Ивановна

82. Мелешков Петр Стефанович

83. Мелешкова Екатерина Ивановна

84. Миндолина Дарья Федоровна

85. Миранцов Василий Михайлович

86. Миронцова Татьяна Егоровна

87. Михайлюкова Ольга Николаевна

88. Москаленко Василиса Федосеевна

89. Москаленко Прасковья Стефановна

90. Нарижнева Устинья Павловна

91. Немцев Евгений Николаевич

92. Непийвода Анна Васильевна

93. Непийвода Иван Николаевич

94. Новиков Андрей Николаевич

95. Новикова Анастасия Федоровна

96. Новикова Анна Ивановна

97. Новикова Мария Ефремовна

98. Овчаров Николай Миронович

99. Овчарова Елизавета Трофимовна

100. Овчарова Зинаида Федосеевна

101. Овчарова Матрена Ивановна

102. Овчарова Ольга Михайловна

103. Орехов Василий Корнеевич

104. Орехов Николай Григорьевич

105. Орехова Александра Григорьевна

106. Орехова Александра Трофимовна

107. Орехова Екатерина Ивановна

108. Орехова Марра Григорьевна

109. Орехова Наталья Владимировна

110. Погорельцева Мария Федоровна

111. Понамарев Иван Григорьевич

112. Понамарев Иван Никитьевич

113. Понамарев Павел Иванович

114. Понамарева Анна Петровна

115. Понамарева Елена Григорьевна

116. Понамарева Прасковья Тихоновна

117. Понамарева Татьяна Сергеевна

118. Пономарев Дмитрий Никитьевич

119. Пономарев Егор Гаврилович

120. Пономарева Татьяна Никитична

121. Попов Василий Стефанович

122. Попов Петр Самуилович

123. Приймаков Анатолий Федорович

124. Приймаков Дмитрий Михайлович

125. Приймакова Любовь Григорьевна

126. Приймакова Любовь Ивановна

127. Приймакова Мария Федоровна

128. Приходько Александр Кириллович

129. Приходько Александра Корнеевна

130. Приходько Анна Иосифовна

131. Приходько Анна Кирилловна

132. Приходько Василий Федорович

133. Приходько Евдокия Андреевна

134. Приходько Екатерина Ильинична

135. Приходько Ефимия Назаровна

136. Приходько Иван Абрамович

137. Приходько Марина Николаевна

138. Приходько Мария Андреевна

139. Приходько Мария Николаевна

140. Приходько Мария Петровна

141. Приходько Марфа Васильевна

142. Приходько Марфа Семеновна

143. Приходько Николай Сергеевич

144. Приходько Сергей Никитьевич

145. Приходько Стефан Павлович

146. Приходько Татьяна Моисеевна

147. Приходько Ульяна Федоровна

148. Приходько Федор Федорович

149. Проскурнина Ирина Васильевна

150. Ребров Иван Самуилович

151. Реброва Анастасия Андреевна

152. Роман Иван Михайлович

153. Романцова Мария Игнатьевна

154. Романцова Мария Михайловна

155. Рудковская Екатерина Максимовна

156. Савин Алексей Сергеевич

157. Савин Павел Алексеевич

158. Савина Александра Михайловна

159. Савина Марфа Ивановна

160. Савина Наталья Васильевна

161. Сазонов Анатолий Калинович

162. Сазонова Калина Дмитриевна

163. Сазонова Матрена Егоровна

164. Сазонова Прасковья Федоровна

165. Сазонова Татьяна Стефановна

166. Сахнов Алексей Максимович

167. Скибина Агрепина Ивановна

168. Скибина Мария Федоровна

169. Скибина Марфа Васильевна

170. Слесаренко Алексей Николаевич

171. Стандников Николай Николаевич

172. Степаненко Ефросинья Григорьевна

173. Стешенко Дарья Ивановна

174. Стешенко Стефан Сергеевич

175. Субботин Алексей Ефимович

176. Субботин Ефим Захарович

177. Субботина Марфа Михайловна

178. Субботина Ольга Васильевна

179. Субботина Устинья Семеновна

180. Сурков Иван Егорович

181. Суркова Мария Ефимовна

182. Ткачев Архип Федорович

183. Ткачев Григорий Федорович

184. Ткачев Иван Трофимович

185. Ткачев Михаил Прокофьевич

186. Ткачев Павел Иванович

187. Ткачев Федор Никитьевич

188. Ткачева Агрепина Яковлевна

189. Ткачева Акулина Васильевна

190. Ткачева Анна Григорьевна

191. Ткачева Вера Андреевна

192. Ткачева Екатерина Кузьминична

193. Ткачева Ефросинья Игнатьевна

194. Ткачева Наталья Владимировна

195. Ткачева Наталья Григорьевна

196. Ткачева Нина Сергеевна

197. Ткачева Пелагея Ивановна

198. Ткачева Татьяна Павловна

199. Ткачева Ульяна Демьяновна

200. Токарев Алексей Федосеевич

201. Топиева Мария Семеновна

202. Топичева Татьяна Максимовна

203. Топчиев Александр Стефанович

204. Топчиев Валерий Стефанович

205. Топчиева Варвара Яковлевна

206. Топчиева Ксения Павловна

207. Топчиева Мария Андреевна

208. Топчиева Мария Дмитриевна

209. Топчиева Наталья Даниловна

210. Ускова Ксения Андреевна

211. Федорович Анна Назаровна

212. Филиппов Владимир Данилович

213. Филиппов Дмитрий Трофимович

214. Харченко Александр Григорьевич

215. Чернова Анна Ивановна

216. Чернова Федосья Стефановна

217. Черноиванов Вениамин Герасимович

218. Черноиванова Наталья Семеновна

219. Чухлебов Матвей Ильич

220. Чухлебова Ольга Ивановна

221. Чухлебова Федосья Ивановна

222. Шамкин Андрей Станиславович

223. Шамкина Тамара Пантелеевна

224. Шинкарев Василий Ильич

225. Шинкарев Василий Самуилович

226. Шинкарев Виктор Яковлевич

227. Шинкарев Егор Иванович

228. Шинкарев Николай Павлович

229. Шинкарев Павел Сергеевич

230. Шинкарев Петр Федорович

231. Шинкарев Трифон Парьфирьевич

232. Шинкарев Трофим Иосифович

233. Шинкарева Александра Ивановна

234. Шинкарева Варвара Сергеевна

235. Шинкарева Дарья Никифоровна

236. Шинкарева Надежда Михайловна

237. Шинкарева Раиса Андреевна

238. Шинкарева Фекла Павловна

239. Шинкарева Феона Николаевна

240. Шматков Александр Андреевич

241. Шматков Алексей Андреевич

242. Шматков Василий Иванович

243. Шматков Виктор Матвеевич

244. Шматков Дмитрий Тимофеевич

245. Шматков Матвей Петрович

246. Шматков Николай Филиппович

247. Шматков Павел Гаврилович

248. Шматков Павел Иванович

249. Шматков Павел Филиппович

250. Шматкова Галина Сергеевна

251. Шматкова Евдокия Васильевна

252. Шматкова Ефимия Ивановна

253. Шматкова Клавдия Федосеевна

254. Шматкова Татьяна Егоровна